
Pachet produse de curatenie

I.D.: 69295961

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.210,65 RON - 3.210,65 RON

Descriere: TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 300 Buc X 2.8= 840 CH HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR. - 200 Buc X 0.45 = 90 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA 40 BUC ST1-STEX-0439 - 80 Buc X 18 = 1440 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L - 12 Buc X 19.5= 234 TM MOP BUMBAC 250GR COLOR- 20 Buc X 4.6 = 92 AXIAL CLOR 1L- 50 Buc X 2.6= 130 D OMO AUTOMAT 7 KG G12350 - 7 Buc X 54.95= 384.65
